
 
 

  

   
 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, Acquasparta 
Codice CUP:  G19J21006270006 

   
     Al Consiglio di Istituto  
     Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot.0020480 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia 
scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola , 
competenze e ambienti per l’apprendimento” fondo europeo per lo sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU 2014-2020.  

Vista  la delibera del Collegio docenti  del Consiglio di Istituto  di adesione al progetto PON 
in oggetto; 

Visto  l’inoltro della candidatura da parte della presente Istituzione Scolastica, protocollata con 
n. 1057475 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID -0040055 con la quale la Direzione generale per i fondi 
strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che 
è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FESR 
2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 

n°86  del 08/02/2021 dal Consiglio di istituto; 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 

di finanziamento; 

SENTITO  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale 

con l’inserimento di un nuovo Progetto  denominato “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004455 - 02/11/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da CINZIA MEATTA

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/


 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

13.1.1A 
13.1.1°-FESRPON-
UM-2021-35 

Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici 
scolastici 

€ 62.345,73 

Autorizzato 
con nota 
Prot. 
0040055 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 Sottovoce “PON 
per la scuola (FESR)- REACT EU” del Programma Annuale 2021 e nelle USCITE - Progetto 
“13.1.1°-FESRPON-UM-2021-35”. 

 
     
 

Fto digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cinzia Meatta 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004455 - 02/11/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da CINZIA MEATTA


		2021-11-03T13:15:28+0100
	CINZIA MEATTA




